Powiat Zdunskowolski Zdunska Wola, dn. 24.05.2023 r.
ul. Ztotnickiego 25
98-220 Zdunska Wola

12.272.17.2023

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,,Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi powiatowej nr 4921E ul. Spacerowa na
odcinku od skrzyzowania z drogg wojewddzkg nr 482 — ul. tédzka do skrzyzowania z drogg

powiatowaq nr 4907E ul. Szadkowska”

Odpowiedzi na zapytania
do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

nrl

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z2022 r. poz. 1710, ze zm.), dalej , ustawa Pzp”, w odpowiedzi na skierowane
zapytania do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp,

Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanienr 1

Prosimy o doktadne okreslenie poczatku i korica zakresu opracowania. Zakres jest zblizony do dtugosci
1000m, co moze mie¢ wptyw na koniecznos¢ badz nie uzyskiwania decyzji o srodowiskowych
uwarunkowaniach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz poczatek przedmiotowego zadania stanowi granica dzietek o nr ewid. 3/7

i 197/3, koniec granica dzietek o nr ewid. 197/3 i 18.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie ze w ramach przedmiotowego zadania Inwestor nie przewiduje przebudowy
wtaczenia ul. Spacerowej do drogi wojewddzkiej — ul. tédzkiej

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz w ramach przedmiotowego zadania nie przewiduje przebudowy wtgczenia
ul. Spacerowej do drogi wojewddzkiej- ul. tédzkiej. Droga wojewddzka nr 482-ul. tddzka posiada

dokumentacje na jej przebudowe. Wykonawca winien uzgodni¢ wtgczenie z ZDW w todzi



Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie ze w ramach przedmiotowego zadania w razie koniecznosci nalezy
uwzgledni¢ uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego w zwigzku z odprowadzeniem wéd z
projektowanej kanalizacji deszczowej

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, iz w ramach przedmiotowego zadania w razie koniecznosci nalezy
uwzglednic uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego w zwigzki z odprowadzeniem wéd z projektowanej

kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 4

Czy w ramach przedmiotowego zadania zamawiajgcy przewiduje konieczno$¢ przebudowy
przepustu/obiektu w ciggu ul. Spacerowej na potaczeniu dziatek nr 3/7 i 197/3?.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w ramach przedmiotowego zadania przewiduje konieczno$¢ przebudowy
przepustu/ obiektu w przypadku stwierdzenia ztego stanu technicznego. Jednoczesnie Zamawiajgcy

zwraca uwage, iz wskazany przepust zlokalizowany jest na dziatce o nr ewid. 197/3.

Pytanie nr 5

Czy Inwestor jest w posiadaniu warunkéw technicznych na budowe kanalizacji sanitarnej, deszczowej
oraz o$wietlenia ulicznego. Jesli tak prosimy o udostepnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie dysponuje warunkami technicznymi na budowe kanalizacji sanitarnej,

deszczowej oraz oswietlenia ulicznego.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie ze w ramach przedmiotowego zadania nalezy uwzgledni¢ koszty
ewentualnego podziatu dziatek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz w ramach przedmiotowego zadania nalezy uwzgledni¢ koszty

ewentualnego podziatu dziatek zwigzanego z koniecznoscig uzyskania decyzji ZRID.

Signed by /
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Wojciech Marek
Rychlik
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